



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Pos Partner Nordic ApS
Nordre Strandvej 119 G, 1., 3150 Hellebæk

CVR-nr. 34 05 73 38

Årsrapport

2023

This document has esignatur-Agreement-ID: 1eacb3zXgtg251584705

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2024.

Martin Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Pos Partner Nordic ApS
Nordre Strandvej 119 G, 1.
3150 Hellebæk

CVR-nr.: 34 05 73 38
Stiftet: 24. november 2011
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Martin Sørensen
Kim Læk

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af alle former for butiksinventar, emballage, displays mv. hovedsageligt til detailhandlen i forskellige materialer skræddersyet efter kundens ønsker og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.207 t.kr. mod 2.665 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104 t.kr. mod 239 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.207.377	2.665
1 Personaleomkostninger	-1.977.681	-2.269
Andre driftsomkostninger	-22.749	0
Driftsresultat	206.947	396
Andre finansielle indtægter	743	0
Øvrige finansielle omkostninger	-68.887	-79
Resultat før skat	138.803	317
2 Skat af årets resultat	-34.716	-78
Årets resultat	104.087	239
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	40.000	40
Overføres til overført resultat	64.087	199
Disponeret i alt	104.087	239



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.937.078	2.067
Tilgodehavende selskabsskat	101.284	28
Andre tilgodehavender	72.302	71
Periodeafgrænsningsposter	38.915	427
Tilgodehavender i alt	<u>2.149.579</u>	<u>2.593</u>
Likvide beholdninger	<u>1.276.982</u>	<u>1.275</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.426.561</u>	<u>3.868</u>
Aktiver i alt	<u>3.426.561</u>	<u>3.868</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.000	90
Overført resultat	821.623	758
Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000	40
Egenkapital i alt	<u>951.623</u>	<u>888</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	518.622	1.044
Leverandører af varer og tjenesteydelser	952.868	553
Anden gæld	471.198	861
Periodeafgrænsningsposter	532.250	522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.474.938</u>	<u>2.980</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.474.938</u>	<u>2.980</u>
Passiver i alt	<u>3.426.561</u>	<u>3.868</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	90.000	757.536	40.000	887.536
Udloddet udbytte	0	0	-40.000	-40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.087	40.000	104.087
	90.000	821.623	40.000	951.623



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.942.344	2.232
Andre omkostninger til social sikring	35.337	37
	1.977.681	2.269
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	34.716	78
	34.716	78
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 519 t.kr., er tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser stillet til sikkerhed for mellemværendet.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået to huslejekontrakter, hvor den samlede forpligtelse kan opgøres til 90 t.kr.		


